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Föredragande: 
statsrådet Hägglund 
 
Ärende:  
 
1 
Lag om ändring i lagen (2009:730) om handel 
med vissa receptfria läkemedel  
(rskr. 2013/14:164) 
S2014/2220/FST (delvis) 

 

 
2 
Proposition 
Elektronisk kommunikation och andra säker-
hetsåtgärder vid psykiatrisk tvångsvård 
S2013/7322/FS 
S2014/1395/FS 
S2014/-/FS 

 

 
3 
Upphörande av Nationella ledningsgruppen för 
folkhälsofrågor (S 2003:D) 
S2003/8876/FS 

 

  
 


